Российская Федерация
Иркутская область

Шелеховский муниципальный район
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Шелеховского района
«Начальная школа - детский сад № 10»

пос. Большой Луг, ул. Клубная, 24

тел/факс 8(39550) 73-5-47

E-mail: ziv60@bk.ru

Приказ № 148

от  « 03 » апреля 2025г

О проведении недели профилактики «Жизнь! Здоровье! Красота»

На основании письма Управления Образования Администрации Шелеховского

Муниципального района «ИМОЦ» от 25.03.2025 г. № 215, в целях профилактики

несчастных случаев и детского травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МКОУ ШР «НШДС №10», с 7 по 11 апреля 2025 г., профилактическую

неделю «Жизнь. Здоровье. Красота» приуроченную ко Всемирному дню здоровья.

Назначить ответственными Гладышеву А.В. зам.директора по ВР, Берестневу А.Ю

социального педагога, Лукашевичуса В.В. учитель по физической культуре, Коткову

Е.А. медицинская сестра.

2. Утвердить прилагаемый план проведения профилактического мероприятия «Жизнь!

Здоровье! Красота!», приложение № 1

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        И.В. Жукова

Приложение № 1

к Приказу № 148 от 03 апреля 2025г.

План

проведения профилактической недели

«Жизнь. Здоровье.Красота».

№

пп

Мероприятие Дата проведения Ответственный

1.  Тематическая общешкольная

линейка. Быть здоровье смолоду»

7 апреля  Социальный педагог

2.  Акция «Моя полезная привычка»

нарисовать плакат от класса

8 апреля Классные

руководители.

3.  Просмотр видеоролика

«Безопасный интернет»

9 апреля Социальный педагог

4.  Беседы о здоровом питании 9 апреля  Медицинская сестра

5.  Беседы на тему «Чтобы не было

беды, спички в руки не бери!» (1-4

классы)

10 апреля Социальный педагог

6.  Зарядка «Кто день начинает с

зарядки, у того дела в порядке»

11 апреля Учитель по

физической культуре

		2025-04-08T12:47:19+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 10"